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ねむの樹アソシエイト／メンバー販売者変更依頼書 
 

 

 

 

 

 
依頼者 

申請年月日  組織コード  組織名･冠名  氏名 印 

電話番号  
 

ＦＡＸ  

 
依頼内容 
 

No 
変更対象者 

会員コード 

変更対象） 

会員氏名 

変更前 変更後 

会員コード 氏名 販売者コード 販売者名 販売者コード 販売者名 
 

例 ０００１２３４５６７ 
 

小淵沢 花子 ０００００００１１１ 
 

北杜 春子 ０００００００２２２ 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

3 
 

0 

 

 山梨 冬子 
 

1 
      

 

2 
      

 

3 
      

 

4 
      

５ 
      

６ 
      

７ 
      

※ 直上経由でご提出ください。 

※ 現行（変更前）の販売者より、申請をおこなってください。 

送付先：組織管理担当  FAX：0551-20-5195          １ ／     ページ 

アルソア本社 

確認 
 アルソア本社 

受付 
 販社承認 サロン承認 カウンセラー承認 

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日 



ねむの樹アソシエイト／メンバー販売者変更依頼書 （2 ページ目以降がある場合）                 2021 年 2 月改定版 

依頼者 

申請年月日  組織コード  組織名･冠名  氏名 印 

電話番号  
 

ＦＡＸ  

 
依頼内容 
 

No 
変更対象者 

会員コード 

変更対象） 

会員氏名 

変更前 変更後 

会員コード 氏名 販売者コード 販売者名 販売者コード 販売者名 
 

例 ０００１２３４５６７ 
 

小淵沢 花子 ０００００００１１１ 
 

北杜 春子 ０００００００２２２ 
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 山梨 冬子 
 

 
      

 

 
      

 

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

 
      

※ 直上経由でご提出ください。 

※ 現行（変更前）の販売者より、申請をおこなってください。 

送付先：組織管理担当  FAX：0551-20-5195             ／     ページ 


